
 

  
 

Ibarama/RS, segunda-feira, 15 de maio de 2023 – Edição 311 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2023 

 

  

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 72 da Lei Federal nº 14.133/2021, 

Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de máquinas de costura a serem utilizadas nas oficinas 

desenvolvidas pelo CRAS para as mulheres inseridas nos serviços do SUAS ofertados pelo CRAS. Foram adquiridas 

10 (dez) máquinas da empresa BENOIT ELETRODOMÉSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 87.296.026/0014-

21, no valor total de R$ 10.990,00 (dez mil novecentos e noventa reais), com base no Art. 75, Inciso II, da Lei 

Federal nº 14.133/2021. 

 

Ibarama, 11 de maio de 2023. 

  

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2023 

 

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 72 da Lei Federal nº 14.133/2021, 

Ratificou a Dispensa de Licitação para contratação de serviços de arbitragem (juízes e mesário) para a realização 

da Primeira Taça Municipal de Futsal de Ibarama, que será realizada entre os meses de maio a julho. A empresa 

fornecedora será JOÃO AIRTON BRAGANHOL - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 19.359.602/0001-68 no valor de R$ 

12.960,00 (Doze mil, novecentos e sessenta reais), com base no Art. 75, Incisos II, na Lei Federal nº 14.133/2021. 

  

Ibarama, 12 de maio de 2023. 

   

 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-05-15T18:38:39-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




